Ὅσα δὲ δαμονίησι τύχαις βροτοὶ ἀλλεῖ ἔχουσιν,
 Ὡς ἀνὰ μοῖραν ἔχουσιν, ταῦτι εἴχε, μηδὲ ἀγῶν κτεῖ.

καὶ ὁ βασιλικὸς Αἰσχύλος,
 Ἀνδρῶν γὰρ ἐστὶν ἐσθλῶν τε καὶ σφῶν,
 Ἐν τοῖς κακίῃσι μὴ τεθυμῶσθαι θεοῖς.

καὶ ὁ Εὐριπίδης,
 Ὅς τις δὲ ἀνάγκη συγκεχώρηκεν βροτῶν,
 Σόφος τῶν ἡμῖν, καὶ τὰ τῶν ἐπίσταται.

καὶ οἱ ἄλλοις,
 Τὰ πρὸς πείθειν δὲ ὅς τις δὲ φέρεται βροτῶν,

A vt est apud Euripidem,
 Non propriae sunt, quas homines tenent, opes:
 sed in vniuersum nihil homo possidet proprium.
 ac de singulis vsurpare hoc licet,
 Res procuramus à Diis nobis creditas,
 Arbitrio repossunt illi quas suo.

Quapropter iniquius ferre non debemus, si repe-
 tunt quorum nobis exigui temporis vsuram con-
 cesserant. quando ne mensarii quidem, nisi ani-
 mum prauum gerant, indignantur vbi apud eos
 deposita fors repossitur. & non promptè reddenti
 dicere possis haud iniuria, Oblitusne es ea te hoc
 conditione accepisse, vt redderes? Idem verò om-
 nibus vsu venit hominibus. Vita nobis contigit,
 diis eam apud nos fatali deponentibus necessitu-
 dine, neq; certus est definitus terminus ad quem
 reddendum illud sit depositum: sicut ne mensarii
 quidem scire possunt, quando repossenda sit a-
 pud eos deposita fors. Qui ergo vel ipse moritu-
 rus, vel liberis morientibus nimis indignatur,
 nonne perspicuum est eum oblitum esse morta-
 lem se natum fuisse, & mortales genuisse liberos?
 neque enim sani est hominis, ignorare hominem
 animal esse mortale, & ad hoc natum vt moriatur.
 Itaque si, vt in fabulis est, Niobe hanc sententiam
 in promptu habuisset, quod

Non semper flore liberum
 Vitaq; cursu prospero
 Onusta suauis solis intuens in bar,

moritura esset: nunquam profectò eò indignatio-
 nis prolapsa fuisset, vt & vitam cuperet abiicere
 ob calamitatis molem, & deos precaretur vt se
 ad quamuis grauissimam perniciem abripe-
 rent. Duæ sunt Delphis inscriptæ sententiæ, ma-
 ximè ad vitæ humanæ vsu necessaria, Nosce
 teipsum, & Ne quid nimis. Ex his dependent
 reliqua omnia: ipsa autem inter se concinunt,
 alterumque alterius videtur vim declarare, alte-
 rumque vicissim in altero inest. Itaque Ion sic de
 his cecinit:

Breuis est, Teipsum fac noris, sententia:
 Præstare solus rem sed nouit Iuppiter.

& Pindarus:
 Sapientes hanc vocem, Ne quid nimis,
 Affatim collaudauerunt.

Hæc ergo aliquis animo infixæ tenens tanquam
 Apollinis Pythii oracula, facillè se ad omnes quas
 fert vita res accommodare poterit, easq; dextrè
 ferre, cum in suam intuens naturam, tum operam
 dans vt ne ampliùs quàm conuenit vel arrogan-
 tia efferatur ob fortunæ euenta, vel animum ab-
 iiciat, inque luctus & eiulatus, ob fortunæ vel a-
 nimi potiùs imbecillitatem, nobisque insitum
 mortis metum, profectum ab ignoratione eorum
 quæ nobis in vita necessitatis fatiue decreto con-
 tingere solent. Egregium est Pythagoreorum præ-
 ceptum: